2024 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社レオクラン

代表者名 代表取締役社⾧ 竹 内  興 次

（コード：7681、東証スタンダード市場）

問合せ先 管理本部副本部⾧ 西 本  篤 史

（TEL．06－6387－1554）

（訂正）「通期連結業績予想と実績値との差異及び個別業績の前期実績値との差異に関するお知

らせ」の一部訂正について

2024 年11月14日に公表いたしました「通期連結業績予想と実績値との差異及び個別業績の前期実績値との差異に

関するお知らせ」の記載に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１． 訂正の理由

「通期連結業績予想と実績値との差異及び個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ」に一部誤

りがありましたので、記載の訂正を行うものであります。

２． 訂正箇所（訂正箇所には下線を付して表示しております。）

【訂正前】

代表者名：代表取締役社⾧ 杉田 昭吾

【訂正後】

代表者名：代表取締役社⾧ 竹内 興次

以 上